Trail De La St Aubeu

dimanche 8 septembre 2013 - Cormicy

Résultats individuels : Trail 22kms

Place
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Nom prénom (Nat)
COTTON Davy
SOURD Franck
VERIEN Samy

DE POLLI Michael
PARANT Gerald
VARNIER Christophe
LEROUX Mathieu
SCHNEIDER Christophe
POTIER Christian
MORALES Fabrice
COLINART Franck
BENOIT Jerome
DUHAMEL Mike
BUGANY Alain
PAROLI Jean-claude
VILARINHO Aurelien
WARRAND Frederic
CHRISTELLE Kevin
MATHIEU Damien
HOULMONT Olivier
LEGIEDA Guillaume
BREZILLON Nicolas
THOMAS Frederic
CONDEMINE Cyril
PALLUT Francois
DORMOY Thomas
MOUNY Maxime
DEPIERREUX Romuald
LORE David

DIDIER Denis
PHILIPPE Stephane
VERT Eric

BAUDRY Sebastien
D'ANTONIO Cyril
PERON Jean Paul
NEUVILLE William
BOUCHEZ Nicolas
TARRIDE Benoit
ALLOT Laurent
BARBIERI Fabio
MARTINEAU Jacky
COLINART Benoit
TASSIN Jerome
ZACARIAS Laurent
JACQUEMIN Pascal
PHILIPPOTEAUX Damien
LEFEVRE Loic
VAUTRIN Laurent
GAYET Maxence
DOYEN Edith
AUBRY Claude
GALLOIS Fabrice
BOURGEOIS Jean Baptiste
FRANCOIS Eric

Perf.
1h31'22"
1h31'50"
1h33'34"
1h36'20"
1h39'23"
1h40'40"
1h40'54"
1h40'55"
1h42'46"
1h43'34"
1h45'03"
1h45'21"
1h45'25"
1h45'28"
1h45'29"
1h46'05"
1h46'33"
1h47'02"
1h48'24"
1h48'40"
1h49'12"
1h49'55"
1h51'06"
1h51'06"
1h51'14"
1h51'21"
1h51'47"
1h51'48"
1h52'09"
1h52'17"
1h52'30"
1h52'45"
1h53'36"
1h53'46"
1h53'52"
1h54'05"
1h54'06"
1h54'22"
1h54'28"
1h54'30"
1h54'39"
1h55'02"
1h55'33"
1h55'33"
1h55'47"
1h55'563"
1h55'56"
1h56'30"
1h56'41"
1h56'45"
1h56'46"
1h56'50"
1h56'58"
1h56'59"

ABEP Cormicy

Ligue/Dép
SEM/
ViMm/
SEM/
SEM/
ViMm/
ViMm/
SEM/
ViMm/
V2M/
V2M/
V2M/
SEM/
SEM/
V2M/
V3M/
SEM/
ViMm/
SEM/
SEM/
Vim/
SEM/
SEM/
SEM/
SEM/
V2M/
SEM/
SEM/
ViMm/
SEM/
ViMm/
ViMm/
ViMm/
ViMm/
SEM/
V2M/
SEM/
ViMm/
ViMm/
ViMm/
SEM/
V3M/
V2M/
SEM/
ViMm/
V2M/
SEM/
Vim/
Vim/
SEM/
V1F/
V3M/
Vim/
SEM/
SEM/

Equipe
79
69
86
81
66
67
84
71
62
58
63
76
88
61
50
84
72
82
78
73
83
86
80
74
55
75
79
68
77
71
66
69
72
76
57
78
71
69
71
79
52
61
74
65
61
90
69
69
81
69
52
64
80
74

Licence

CHA/008
CHA/051
CHA/051

CHA/051

CHA/051

CHA/051

CHA/008

CHA/008
PIC/002

CHA/008

CHA/051
CHA/051

CHA/008
CHA/008

CHA/051

CHA/051
CHA/051
CHA/051

Endurance +

Team Go Sport

Non Licencié(e)

Us Cheminots Nouvion Sur Meuse
Efs Reims A. *

Amicale Coureurs Ay

Non Licencié(e)

Free Iron Team

Non Licencié(e)

Jc Epernay Champagne

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Geca Running

Jc Epernay Champagne

Non Licencié(e)

Jc Epernay Champagne

Trail Aventures

Non Licencié(e)

Peugeot Citroen Ac Charleville
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Fjep Attigny Et Canton

Fc Laon

Transdev

Non Licencié(e)

Les Foulées Muizonnaises
Les Foulées Muizonnaises
Us Cheminots Nouvion Sur Meuse
Non Licencié(e)

Asm Reims

Ce Saint-Gobain

Free Iron Team

Les Foulées Muizonnaises
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Les Foulées Muizonnaises
Non Licencié(e)

Efs Reims A. *

Efs Reims A. *

Acbr

Us Cheminots Nouvion Sur Meuse
Us Cheminots Nouvion Sur Meuse
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Asptt Chalons-en-champagne
Non Licencié(e)

Dac Reims

Jc Epernay Champagne

Efs Reims A. *

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

VERON Antoine
PICCA Pierre
GOFFETTE Eric
PELTIEZ Jacques
LOGETTE Fabrice
DASNOIS Jerome
CLOUTIER Sebastien
BINET Christian
BOUR Patrick
SINGOTH Julien
BINOIST Bernard
LACAILLE Sylvie
HUBERT Yves
MORAUX Dominique
NOBEL Remy
CHARTON Michel
LACROIX Olivier
KHAZNADJI Cedric
TRIDON Jean-philippe
MORLET Philippe
BEGYN Sebastien
GRESSIER Michael
BOUDIN Didier
RIBOT Bruno
GRIFFART Jean-francois
BESSON Gerard

DAUGE Jacques-emmanue

MAKSIMOVIC Nebojsa
ELMARY Emmanuel
BLIN Emmanuel
MATHIEU Didier
DARDENNE Olivier
RIGAUD Gilles
PIGNOLET Eric
VATIN Julien
COCHARD Julien
MICHAUT Denis
THEYSSENS Clement
SCHNEIDER Celine
GONCALVES Willy
GARCIA Stephane
DEKOCKER Delphine
LOISEAU Fabien
GIBERT Francois

COLLOT Benoit
HERBOUX Patrick
FERME Samuel
LAMOTHE Marie
JACQUET Didier
RIGAUD Nathalie
ADAM Andre
COLINART Herve
BARBAZANGES Benjamin
ALEXANDRE Bruno
RONDEAU Francis
BOUVART Pierre
NAUROQY Jean-luc
THEMANS Xavier
CAILLOT Gerald
BIDEAUX Cedric
MARCHAND Nicolas
LION Pascal
GABREAUX Anne
CHARLEMAGNE Nicolas
LEDRU Sylvain
DUMONG Frederic
BRACONOT Anne
SENARDIERRE Joseph

1h57'16"
1h57'38"
1h57'47"
1h58'10"
1h58'24"
1h58'51"
1h58'55"
1h59'01"
1h59'08"
1h59'16"
1h59'26"
1h59'26"
1h59'38"
1h59'51"
1h59'52"
1h59'59"
2h00'01"
2h00'12"
2h00'29"
2h00'34"
2h00'34"
2h00'58"
2h01'28"
2h01'30"
2h01'42"
2h01'48"
2h01'54"
2h02'32"
2h02'52"
2h02'58"
2h03'01"
2h03'25"
2h03'33"
2h03'55"
2h04'17"
2h04'25"
2h04'38"
2h05'12"
2h05'36"
2h05'50"
2h05'58"
2h06'12"
2h06'37"
2h06'37"
2h06'54"
2h06'55"
2h07'06"
2h07'09"
2h07'10"
2h07'11"
2h07'32"
2h07'38"
2h07'44"
2h07'54"
2h08'04"
2h08'05"
2h08'08"
2h08'14"
2h08'18"
2h08'33"
2h08'38"
2h09'18"
2h09'22"
2h09'23"
2h09'23"
2h09'24"
2h09'50"
2h10'11"
2h10'19"

SEM/
Jum/
VaMm/
Vim/
SEM/
SEM/
SEM/
V3Mm/
VaMm/
SEM/
V3M/
V1F/
Vim/
V3M/
Vim/
Vam/
Vim/
Vim/
Vam/
Vam/
Vim/
Vim/
SEM/
Vam/
Vam/
Vam/
Vim/
Vim/
SEM/
Vim/
Vim/
SEM/
Vim/
vam/
SEM/
SEM/
Vim/
SEM/
SEF/
SEM/
Vim/
V1F/
SEM/
Vim/

Vim/
V3M/
Vim/
V1F/
Vim/
V1F/
V3M/
vam/
SEM/
vam/
vam/
vam/
vam/
SEM/
Vim/
SEM/
SEM/
V2m/
V1F/
Vim/
V2m/
Vim/
V1F/
Vim/

76
94
61
64
74
78
75
51
60
76
49
66
67
53
68
55
72
72
60
55
69
70

61
58
61
67
72
76
70
72
74
71
63
83
86
70
84
75
76
71
72
78
65

67
50
72
67
69
73
52
60
81
61
62
61
61
76
72
86
85
57
67
71
54
69
65
68

CHA/008

CHA/008
CHA/008

CHA/051
CHA/051
CHA/051

CHA/051

CHA/008
CHA/051

CHA/051

CHA/051
CHA/051

CHA/051
CHA/051
CHA/051

PIC/002

CHA/051
CHA/008
CHA/008
CHA/008

CHA/051
CHA/051

CHA/051

CHA/051
CHA/051
CHA/008

CHA/008

CHA/008

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Us Cheminots Nouvion Sur Meuse
Non Licencié(e)

Us Cheminots Nouvion Sur Meuse
Us Cheminots Nouvion Sur Meuse
Non Licencié(e)

Efs Reims A. *

Non Licencié(e)

Dac Reims

Dac Reims

Jc Epernay Champagne
Errance Reims

S/l Cas Renwez

Efs Reims A. *

Non Licencié(e)

Efs Reims A. *

Efs Reims A. *

Efs Reims A. *

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Efs Reims A. *

Efs Reims A. *

Club Cheminots Courir Champagn
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Asm Reims

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Fc Laon

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Free Iron Team

Efs Reims A. *

Non Licencié(e)

Fjep Attigny Et Canton
Rethel Courir

Rethel Courir

Efs Reims A. *

Jc Epernay Champagne
Non Licencié(e)

Asm Reims

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Jc Epernay Champagne
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Jc Epernay Champagne
Club Cheminots Courir Champagn
Vouziers Oxygene

Les Foulées Muizonnaises
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Fjep Attigny Et Canton
Non Licencié(e)

Fjep Attigny Et Canton
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

THIBAULT Jeremy
HENRY Thierry
DEBRUN Christophe
CAZAU Richard
CAREME Pascal
REMEN Philippe
GERARD Christophe
DAVIAUX Philippe
LAMOTHE Gerard
DURSENT Thierry
MARCHAND Patrick
FIN Daniel
CHARTON Marie-claire
PLEGOT Quentin
DIFALLAH Ahmed

CARPENTIER Frederic
ROUSSEAUX Frederic
BEVIERE Gilles
ALEXANDRE Dominique
NICOLAS Stephane
PIONNEAU Franck
VILAIN Fabrice
DELACOTTE Karine
BRISSIAUD Marc
JUMELLE Cecile
LASSAULX Dominque
HARDY Stephane
LOUVRE Andre
BONNET Aurelie

DE MARNE Sabine
MONTANA Antonella

DALLOWGEVILLE Christophe

THOMAS Xavier
LEBOUVIER Jacques
HILGER Michel
CHOLLIER Isabelle
BARRE Anthony
KUHNE Jean-michel
MONNY Max
GRZEGORCZYK Laurent
THERESINE David
JOLY Bruno

GADAL Thierry
MOLLE Jean Pierre
GOGNIES David
ROCHON Bruno
LOUGES Philippe
BEVIERE Jean-jacques
BETEILLE Paul
POUILLART Ludovic
DUMONT Jean-louis
BODART Ludovic
PINCHON Gerard
ALLOT Sandrine
LECOMPTE Vincent
DUVERGER Celia
PASCOLO Gilles
MUNEROT Alain

BERNIER Sophie
PETEL Alain
MARCHAND Pascal
CAZELLES Jean-pierre
LUZURIER Thibault
LAURENT Eric
DEPIERREUX Carole
PREVOTEAU Delphine
SAUVAGE Valerie

2h11'46"
2h12'18"
2h12'19"
2h12'22"
2h13'22"
2h13'47"
2h13'48"
2h13'59"
2h14'06"
2h14'10"
2h14'41"
2h14'49"
2h15'14"
2h15'20"
2h15'20"
2h15'30"
2h15'37"
2h15'39"
2h15'42"
2h15'48"
2h15'57"
2h16'06"
2h16'39"
2h16'39"
2h17'07"
2h17'20"
2h17'20"
2h17'40"
2h17'44"
2h18'01"
2h18'27"
2h18'27"
2h18'38"
2h19'26"
2h19'40"
2h19'40"
2h19'53"
2h20'12"
2h20'30"
2h20'35"
2h20'44"
2h21'05"
2h21'17"
2h22'14"
2h22'52"
2h22'59"
2h23'03"
2h23'06"
2h23'06"
2h23'52"
2h24'07"
2h24'35"
2h24'35"
2h26'33"
2h27'40"
2h28'05"
2h28'39"
2h28'39"
2h29'09"
2h29'12"
2h29'51"
2h30'34"
2h30'34"
2h30'38"
2h30'42"
2h31'08"
2h31'59"
2h32'11"
2h32'16"

SEM/
Vim/
SEM/
V3Mm/
V3Mm/
Vim/
Vim/
VaMm/
Vim/
Vim/
Vim/
Vim/
V2F/
SEM/
Vim/

Vam/
Vim/
Vam/
Vam/
Vim/
SEM/
Vim/
V1F/
Vim/
V2F/
Vam/
SEM/
V3M/
SEF/
V1F/
V1F/
SEM/
vam/
vam/
Vim/
V2F/
SEM/
Vim/
vam/
Vim/
Vim/
Vim/
vam/
vam/
Vim/
Vim/
vam/
vam/
SEM/
SEM/
vam/
SEM/
Vim/
V1F/
SEM/
SEF/
vam/
vam/

V1F/
V2m/
V2m/
V2m/
SEM/
SEM/
V1F/
V2F/
V1F/

76
65
82
50
52
67
66
55
66
73
67
72
55
86
67

63
66
55
63
66
77
66
68
67
60
63
74
49
74
70
69
75
54
56
70
62
79
64
56
66
73
72
63
55
69
67
55
56
88
80
56
77
71
72
89
84
60
58

67
62
62
63
89
7
71
63
67

CHA/051

CHA/051

CHA/051

CHA/008

CHA/008

CHA/051

CHA/051

CHA/051

Ce Saint-Gobain

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Les Foulées Muizonnaises
Non Licencié(e)

Jc Epernay Champagne
Asm Reims

Non Licencié(e)

Errance Reims

Asm Reims

Efs Reims A. *

Non Licencié(e)
Transdev

Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Transdev

Fjep Attigny Et Canton
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Les Foulées Muizonnaises
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Running Club I'Union
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Trail Aventures
Non Licencié(e)
Errance Reims
Transdev
Transdev

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Vouziers Oxygene
Non Licencié(e)
Errance Reims
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Running Club ['Union
Non Licencié(e)
Valeo

Non Licencié(e)
Transdev

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Ce Saint-Gobain
Ce Saint-Gobain
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Transdev

Efs Reims A. *

Valeo

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Les Foulées Muizonnaises
Non Licencié(e)

Valeo



193 DIDRICHE Sandra 2h32'29" SEF/ 75 Us Fismes

194 GABREL Chantal 2h32'44" V1F/ 72 Non Licencié(e)

195 RIGAUX Mathias 2h32'56" SEM/ 81 Non Licencié(e)

196 GUERIN Loic 2h32'56" SEM/ 79 Non Licencié(e)

197 LENOIR Dominique 2h33'25" va2m/ 56 Non Licencié(e)

198 BENARD Philippe 2h33'38" Va2m/ 58 Asm Reims

199 COLLARD lIsabelle 2h33'38" V2F/ 62 Non Licencié(e)

200 COLLARD Jean-michel 2h33'39" Va2m/ 59 Non Licencié(e)

201 GENET Carole 2h33'42" V1F/ 73 CHA/051 Jc Epernay Champagne

202 HUGE Ginette 2h33'43" V3F/ 51 Les Foulées Muizonnaises

203 MARECHAL Elodie 2h33'58" SEF/ 89 Running Club I'Union

204 HOSTOMME Christiane 2h34'06" V3F/ 46 CHA/051 Jc Epernay Champagne

205 MARCHAND Michelle 2h36'02" V1F/ 66 Errance Reims

206 HETMANIUK Pierrick 2h37'10" SEM/ 81 Asclf Crna 51

207 BLITEK Alain 2h37'18" Vim/ 64 Non Licencié(e)

208 CHANZY Joel 2h37'30" V3Mm/ 53 CHA/008 Athletic Belair Club

209 MAZINGANT Benoit 2h38'43" SEM/ 82 Non Licencié(e)

210 MAILLET Elise 2h40'41" V2F/ 60 Non Licencié(e)

211 DARVILLE Eddy 2h40'42" Vim/ 72 Us Fismes

212 NICOLAS Veromanitra 2h41'32" V1F/ 66 Non Licencié(e)

213 PINTA Laurent 2h41'32" va2m/ 63 Non Licencié(e)

214 LEVIEUX Nicolas 2h44'04" SEM/ 88 Non Licencié(e)

215 MARECHALLE Veronique 2h44'29" V2F/ 59 CHA/008 Vouziers Oxygene

216 THIEBAULT Jean 2h45'03" v4am/ 39 CHA/051 Jc Epernay Champagne

217 PELTIER Jean-jacques 2h45'25" Vam/ 58 Les Foulées Muizonnaises
Nb de résultats : 217 (182 hommes, 32 femmes)
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